
TOP RANKING 

 

Imię i przydomek psa Rasa Waściciel Suma
BROCAAT JOY Harmakhis Wisdom Rhodesian Ridgeback Łuka Elżbieta 2063
Takajaljen AAMU Poitevin Staroń Piotr, Staroń Justyna 2040
TOP GUN Izomer (FCI) Cocker spaniel angielski Brańka Grażyna 1828
AL. JAZEERA South Side Staff American staffordshire terrierGłowacki Przemysław 1727
BORN TO LOVE YOU Cavero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 1682
KI MULAN YUKI SNOW FAIRY Border colie Kwiczała Magdalena 1464
WANTED AS PROTOTYPE Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 1347
MARCO Riva Rosa Chihuahua Jonkowski Jan 1295
NATALIE Mio Amore Bi-Bi Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 1277
CLEVER CAMELIA z Koloseum English toy terrier Jakubiec Maja 1235
MONTE CASSINO z Arislandu Wyżeł włoski szorstkowłosy Niedźwiedź Małgorzata, Konkiel Jadwiga 1185
MOON BABY'S FANCY BLUE DIAMOND Miniaturowy owczarek amerykańskiLis Olga 1180
SERGIO Krisanda Szpic niemiecki mały biay Suchanek Jolanta 1125
KARLOS Buszówka Mały munsterlander Brzeziński Wojciech 1074
BOHEMIO De Sierra Grazalema Hiszpański pies dowodny Kołodej Anna 1052
REA BIANCA Krisanda Szpic niemiecki mały biay Suchanek Jolanta 892
DINEGRA DIABOLINA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Kaźmierczak Monika 879
KING WINSTRIKE Zainabu Kniazini FCI Rhodesian Ridgeback Łuka Elżbieta 845
FEDERICA ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 812
LOOK AT ME Mushanga Bedlington terrier Prochalska Magdalena, Prochalska Nikola 810
BLUE ELK'S RELENTLESS Miniaturowy owczarek amerykańskiLis Olga 747
DESERT NIGHT Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 700
WOLF Nasza Duma Cavis Leonis Leonberger Kwiatkowska Izabela 668
EST ETIAM MAGISTRA DOMUS Airedale terrier Madzia Jolanta 652
IBRAHIMOVICZ Hooligan's Bull (FCI) Bulterier standard Wilczyńska Karolina 620
DESERT TWILIGHT Mały Kieł Lhasa apso Burliga Brygida 590
CHARLIETTA ROSE Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 584
Mistique Diamond FCI CORTATIOUS Buldog angielski Burakowska Monika 580
TABU Wikingi Gajowego Michała Mały munsterlander Dziędziel Malwina 553
POKER FACE out of Africa Basenji Jarszak Aleksandra 531
DON CORLEONE Ramir Airedale terrier Madzia Jolanta 527
Hatsu Yuki Bella Neve Szpic japoński Foltyński Hubert 500
DŁUGOSZ Jakubus Owczarek niemiecki krótkowłosyĆwiklicka-Kocjan Anna 478
QUEEN MARGOT bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 474
Sheradin's Star HAPPY HOURS Seter angielski Pindel Julia 467
ASHLEY Firey Love (FCI) Seter irlandzki Sala Joanna 467
FLEETWOOD MAC Something Wild Wyżeł weimarski Kokot Ewelina 440
DESERT SPEAR Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 436
BARD z Zielonego Sioła (FCI) Owczarek niemiecki krótkowłosyWitek Paweł 426
DIVA APRILLIS Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 376
ASAHI NO GOMA SHINJUKAWA Shiba Przeczek Izabela 374
YERBA Catcher in grass (FCI) Seter irlandzki czerwono-białyPindel Julia 372
ALIME LADY SNOW FCI Biały owczarek szwajcarski Szytow Andrzej 363
FIDES fast Fox Basenji Jarszak Aleksandra 312
BORN TO BE BLONDE Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 296
IDA Nasza Duma Cavis Leonis Leonberger Kwiatkowska Izabela 292
HIGASHI Z Zakątka Izi Shiba Adamska Dominika 292
MOON BABY'S LIKE A MILLION BUCKS Miniaturowy owczarek amerykańskiLis Olga 289
Ussi 3D OSKAR Szpic japoński Śliwa Sebastian 277
BORN TO FLY South Side Staff American staffordshire terrierGłowacki Przemysław 240
LUKKA Dogoteka Terer brazylijski Jakubiec Maja 220
FLORENTINA Mio Amore Bi-Bi Pudel miniaturowy Cisowska Aneta 220
ODILIA ALWARO Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 206
Kosmata Awangarda (FCI) DIUUS Hawańczyk Matuszyńska Ewa 205
GRACJA Diament Podlasu Airedale terrier Kutka Andrzej 195
RICO III Kajminia (FCI) Wyżeł niemiecki krótkowłosy Janik Patrycja 192
RAFFAELE ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 188
TAI FANZA APOLLO ELEVEN Lhasa apso Burliga Brygida 185
NOELIA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata 182
FREYA Fast Fox Basenji Wróbel Anna 181
MESSI ze Starego Osiedla (FCI) Hawańczyk Matuszyńska Ewa 175
Penkivil Thank God It's Friday Seter angielski Pindel Julia 175
KAYA ARTEMIS Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 166
XANTOBELLA Bona Espero Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata 165
DUSZKA Nasza Duma Leonberger Kwiatkowska Izabela 160
FIDORKA Temperance Star st Martin Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 151
ZORRO Z Tomickich lasów Owczarek niemiecki długowłosyPapież Krzysztof 145
EEDITH Fast Fox Basenji Jarszak Aleksandra 141
KIMA YUKI SNOW FAIRY Border colie Kwiczała Magdalena 136
MOCCA ze Starego Osiedla (FCI) Hawańczyk Matuszyńska Ewa 129
BELLA Fantastyczna Wataha (FCI) Biały owczarek szwajcarski Chmiel Małgorzata 127
BRANDY Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 125
GENERAL HUX from Sith Empire FCI Beagle Staroń Piotr, Staroń Justyna 125
ASAJJ VENTRESS From Sith Empire Beagle Staroń Piotr, Staroń Justyna 85
BARLETTA Domini Canes Mały munsterlander Brzeziński Wojciech 85
MIRABELLa Mio Amore Bi-Bi Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 60
I BE YOUR DREAM PINK PINK Owczarek australijski typ amerykańskiKot Laura 53
ELTON PINK PINK Owczarek australijski typ amerykańskiKot Laura 46
RENEE Mały Kieł Owczarek francuski briard Burliga Brygida 45
Mezoszepe-Vadasz BRINKA Wyżeł węgierski krótkowłosy Nogaś Kinga 22
FARFALLA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Zygmunt 20
RIPLEY Mały Kieł Owczarek francuski briard Burliga Brygida 7
ORIANA ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 2



TOP SZCZENIĘ 

 

 

TOP WETERAN 

 

 

TOP UŻYTEK 

 

 

TOP WYSTAWCA 

 

 

Suma z klasa szczeniąt
Imię i przydomek psa Waściciel Suma

FLEETWOOD MAC Something Wild Kokot Ewelina 300
BORN TO FLY South Side Staff Głowacki Przemysław 240
ODILIA ALWARO Kruczek Karina, Cisowska Aneta 206
AL. JAZEERA South Side Staff Głowacki Przemysław 132
BARLETTA Domini Canes Brzeziński Wojciech 70
RENEE Mały Kieł Burliga Brygida 45
I BE YOUR DREAM PINK PINK Kot Laura 34
FREYA Fast Fox Wróbel Anna 25
FIDES fast Fox Jarszak Aleksandra 22
BLUE ELK'S RELENTLESS Lis Olga 17
GENERAL HUX from Sith Empire FCI Staroń Piotr, Staroń Justyna 10
ASAHI NO GOMA SHINJUKAWA Przeczek Izabela 7
RIPLEY Mały Kieł Burliga Brygida 7
Ussi 3D OSKAR Śliwa Sebastian 5
CLEVER CAMELIA z Koloseum Jakubiec Maja 5
KAYA ARTEMIS Bona Espero (FCI) Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 2
FEDERICA ORO Mio Amore Bi-Bi Cisowska Aneta 1

Suma z klasa weteranów
Imię i przydomek psa Waściciel Suma

MARCO Riva Rosa Jonkowski Jan 1295
FARFALLA Bona Espero (FCI) Jakubas Zygmunt 20

Suma z klasa użytkowa
Imię i przydomek psa Waściciel Suma

TOP GUN Izomer (FCI) Brańka Grażyna 192
DŁUGOSZ Jakubus Ćwiklicka-Kocjan Anna 163

Etykiety wierszy Suma z całkowita liczba punktów
Lis Olga 5154
Kruczek Karina, Cisowska Aneta 2835
Burliga Brygida 2088
Jakubiec Maja 1455
Cisowska Aneta 1222
Madzia Jolanta 1179
Pindel Julia 1014



TOP HODOWCA 

 

 

TOP JUNIOR 

 

Etykiety wierszy Suma z całkowita liczba punktów
Cawero 2938
Mio Amore Bi-Bi 2559
Mały Kieł 1903
Bona Espero 1886

Imię i przydomek psa Waściciel Suma
AL. JAZEERA South Side Staff Głowacki Przemysław 1270
WANTED AS PROTOTYPE Kruczek Karina, Cisowska Aneta 802
BOHEMIO De Sierra Grazalema Kołodej Anna 657
MONTE CASSINO z Arislandu Niedźwiedź Małgorzata, Konkiel Jadwiga 525
EST ETIAM MAGISTRA DOMUS Madzia Jolanta 512
BLUE ELK'S RELENTLESS Lis Olga 447
BROCAAT JOY Harmakhis Wisdom Łuka Elżbieta 395
DIVA APRILLIS Cawero Lis Olga 376
ASAHI NO GOMA SHINJUKAWA Przeczek Izabela 367
FEDERICA ORO Mio Amore Bi-Bi Cisowska Aneta 315
FIDES fast Fox Jarszak Aleksandra 290
Ussi 3D OSKAR Śliwa Sebastian 272
DESERT NIGHT Mały Kieł (FCI) Burliga Brygida 230
DESERT SPEAR Mały Kieł (FCI) Burliga Brygida 200
MOON BABY'S FANCY BLUE DIAMOND Lis Olga 185
HIGASHI Z Zakątka Izi Adamska Dominika 180
Hatsu Yuki Bella Neve Foltyński Hubert 180
Penkivil Thank God It's Friday Pindel Julia 175
FOREST z Krainy bocianich gniazd (FCI) Wilczek Robert 170
KAYA ARTEMIS Bona Espero (FCI) Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 164
RICO III Kajminia (FCI) Janik Patrycja 162
DESERT TWILIGHT Mały Kieł Burliga Brygida 160
GRACJA Diament Podlasu Kutka Andrzej 160
FREYA Fast Fox Wróbel Anna 156
FLEETWOOD MAC Something Wild Kokot Ewelina 140
KING LADY DIANA (FCI) Chmiel Leszek 140
CLEVER CAMELIA z Koloseum Jakubiec Maja 123
GENERAL HUX from Sith Empire FCI Staroń Piotr, Staroń Justyna 115
MOCCA ze Starego Osiedla (FCI) Matuszyńska Ewa 114
MESSI ze Starego Osiedla (FCI) Matuszyńska Ewa 110
EEDITH Fast Fox Jarszak Aleksandra 105
DON CORLEONE Ramir Madzia Jolanta 100
XANTOBELLA Bona Espero Jakubas Małgorzata 85
ASAJJ VENTRESS From Sith Empire Staroń Piotr, Staroń Justyna 85
Takajaljen AAMU Staroń Piotr, Staroń Justyna 70
AGRA Draiochta (FCI) Chmiel Leszek 55
IDA Nasza Duma Cavis Leonis Kwiatkowska Izabela 30
Mezoszepe-Vadasz BRINKA Nogaś Kinga 22
I BE YOUR DREAM PINK PINK Kot Laura 19
BARLETTA Domini Canes Brzeziński Wojciech 15
MOON BABY'S LIKE A MILLION BUCKS Lis Olga 1



KLASYFIKACJA W GUPACH FCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa Imię i przydomek psa Rasa Waściciel Suma
1 KI MULAN YUKI SNOW FAIRY Border colie Kwiczala Magdalena 1464

MOON BABY'S FANCY BLUE DIAMOND Miniaturowy owczarek amerykański Lis Olga 1180
BLUE ELK'S RELENTLESS Miniaturowy owczarek amerykański Lis Olga 747
DŁUGOSZ Jakubus Owczarek niemiecki krótkowłosy Ćwiklicka-Kocjan Anna 478
BARD z Zielonego Sioła (FCI) Owczarek niemiecki krótkowłosy Witek Paweł 426
ALIME LADY SNOW FCI Biały owczarek szwajcarski Szytow Andrzej 363
MOON BABY'S LIKE A MILLION BUCKS Miniaturowy owczarek amerykański Lis Olga 289
ZORRO Z Tomickich lasów Owczarek niemiecki długowłosy Papież Krzysztof 145
KIMA YUKI SNOW FAIRY Border colie Kwiczala Magdalena 136
BELLA Fantastyczna Wataha (FCI) Biały owczarek szwajcarski Chmiel Małgorzata 127
I BE YOUR DREAM PINK PINK Owczarek australijski typ amerykański Kot Laura 53
ELTON PINK PINK Owczarek australijski typ amerykański Kot Laura 46
RENEE Mały Kieł Owczarek francuski briard Burliga Brygida 45
RIPLEY Mały Kieł Owczarek francuski briard Burliga Brygida 7

2 WOLF Nasza Duma Cavis Leonis Leonberger Kwiatkowska Izabela 668
Mistique Diamond FCI CORTATIOUS Buldog angielski Burakowska Monika 580
IDA Nasza Duma Cavis Leonis Leonberger Kwiatkowska Izabela 292
DUSZKA Nasza Duma Leonberger Kwiatkowska Izabela 160

3 AL. JAZEERA South Side Staff American staffordshire terrier Głowacki Przemysław 1727
CLEVER CAMELIA z Koloseum English toy terrier Jakubiec Maja 1235
LOOK AT ME Mushanga Bedlington terrier Prochalska Magdalena, Prochalska Nikola 810
EST ETIAM MAGISTRA DOMUS Airedale terrier Madzia Jolanta 652
IBRAHIMOVICZ Hooligan's Bull (FCI) Bulterier standard Wilczyńska Karolina 620
DON CORLEONE Ramir Airedale terrier Madzia Jolanta 527
BORN TO FLY South Side Staff American staffordshire terrier Głowacki Przemysław 240
LUKKA Dogoteka Terer brazylijski Jakubiec Maja 220
GRACJA Diament Podlasu Airedale terrier Kutka Andrzej 195

5 SERGIO Krisanda Szpic niemiecki mały biay Suchanek Jolanta 1125
REA BIANCA Krisanda Szpic niemiecki mały biay Suchanek Jolanta 892
POKER FACE out of Africa Basenji Jarszak Aleksandra 531
Hatsu Yuki Bella Neve Szpic japoński Foltyński Hubert 500
ASAHI NO GOMA SHINJUKAWA Shiba Przeczek Izabela 374
FIDES fast Fox Basenji Jarszak Aleksandra 312
HIGASHI Z Zakątka Izi Shiba Adamska Dominika 292
Ussi 3D OSKAR Szpic japoński Śliwa Sebastian 277
FREYA Fast Fox Basenji Wróbel Anna 181
EEDITH Fast Fox Basenji Jarszak Aleksandra 141

6 BROCAAT JOY Harmakhis Wisdom Rhodesian Ridgeback Łuka Elżbieta 2063
Takajaljen AAMU Poitevin Staroń Piotr, Staroń Justyna 2040
KING WINSTRIKE Zainabu Kniazini FCI Rhodesian Ridgeback Łuka Elżbieta 845
GENERAL HUX from Sith Empire FCI Beagle Staroń Piotr, Staroń Justyna 125
ASAJJ VENTRESS From Sith Empire Beagle Staroń Piotr, Staroń Justyna 85

7 MONTE CASSINO z Arislandu Wyżeł włoski szorstkowłosy Niedźwiedź Małgorzata, Konkiel Jadwiga 1185
KARLOS Buszówka Mały munsterlander Brzeziński Wojciech 1074
TABU Wikingi Gajowego Michała Mały munsterlander Dziędziel Malwina 553
Sheradin's Star HAPPY HOURS Seter angielski Pindel Julia 467
ASHLEY Firey Love (FCI) Seter irlandzki Sala Joanna 467
FLEETWOOD MAC Something Wild Wyżeł weimarski Kokot Ewelina 440
YERBA Catcher in grass (FCI) Seter irlandzki czerwono-biały Pindel Julia 372
RICO III Kajminia (FCI) Wyżeł niemiecki krótkowłosy Janik Patrycja 192
Penkivil Thank God It's Friday Seter angielski Pindel Julia 175
BARLETTA Domini Canes Mały munsterlander Brzeziński Wojciech 85
Mezoszepe-Vadasz BRINKA Wyżeł węgierski krótkowłosy Nogaś Kinga 22



 

KLASYFIKACJA W GUPACH FCI cd 

 

 

Grupa Imię i przydomek psa Rasa Waściciel Suma
8 TOP GUN Izomer (FCI) Cocker spaniel angielski Brańka Grażyna 1828

BORN TO LOVE YOU Cavero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 1682
BOHEMIO De Sierra Grazalema Hiszpański pies dowodny Kołodej Anna 1052
DINEGRA DIABOLINA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Kaźmierczak Monika 879
CHARLIETTA ROSE Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 584
QUEEN MARGOT bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 474
DIVA APRILLIS Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 376
BORN TO BE BLONDE Cawero Cocker spaniel amerykański Lis Olga 296
NOELIA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata 182
KAYA ARTEMIS Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata, Maciejewska Martyna 166
XANTOBELLA Bona Espero Hiszpański pies dowodny Jakubas Małgorzata 165
FARFALLA Bona Espero (FCI) Hiszpański pies dowodny Jakubas Zygmunt 20

9 WANTED AS PROTOTYPE Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 1347
MARCO Riva Rosa Chihuahua Jonkowski Jan 1295
NATALIE Mio Amore Bi-Bi Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 1277
FEDERICA ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 812
DESERT NIGHT Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 700
DESERT TWILIGHT Mały Kieł Lhasa apso Burliga Brygida 590
DESERT SPEAR Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 436
FLORENTINA Mio Amore Bi-Bi Pudel miniaturowy Cisowska Aneta 220
ODILIA ALWARO Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 206
Kosmata Awangarda (FCI) DIUUS Hawańczyk Matuszyńska Ewa 205
RAFFAELE ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 188
TAI FANZA APOLLO ELEVEN Lhasa apso Burliga Brygida 185
MESSI ze Starego Osiedla (FCI) Hawańczyk Matuszyńska Ewa 175
FIDORKA Temperance Star st Martin Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 151
MOCCA ze Starego Osiedla (FCI) Hawańczyk Matuszyńska Ewa 129
BRANDY Mały Kieł (FCI) Lhasa apso Burliga Brygida 125
MIRABELLa Mio Amore Bi-Bi Lwi piesek Kruczek Karina, Cisowska Aneta 60
ORIANA ORO Mio Amore Bi-Bi Pudel toy Cisowska Aneta 2

nieuzn. AGRA Draiochta (FCI) Odis Chmiel Leszek 469
FOREST z Krainy bocianich gniazd (FCI) Polski spaniel myśliwski Wilczek Robert 310
KING LADY DIANA (FCI) Odis Chmiel Leszek 150


